Omnibus lianc paginam inspecturis Hainricus, Sancti Ste¬ 

phani et Lütoldus, Episcopalis Celle prepositi rei geste noti- 

ciam H cum salute. Mota questione inter venerabilem in Christo 

abbatem et convent.um de Salem ex una et virum discretum 
o 

Ulricum || militem de Bodim ex parte altera coram reverendo 

patre et domino E(berhardo) Constantiensi episcopo extra 
formam iuris super curti et domo || quondam IJlrici dicti Sralli, 

situ in Altinburon, que dictus abbas suusque conventus assere- 
bant ab antiquo sibi proprietatis titulo pertinere, et dicto 
LJlrico Srallin pro 11 marchis argenti vendidisse tantum ad 

terminum vite sue, ita ut monasterio de Salem ius proprietatis 

in dicta possessione ac domo per censum annis singulis re- 

cognosceret, quod et fecit, que omnia dictus Ul(ricus) de Bo¬ 

dim negaverat esse vera, tandem post multa a partibus alle- 

gata in nos, tanquam in veros arbitros, de consensu domini 

episcopi ab ipsis partibus extitit compromissum cum prote- 

statione, fiele ab utrisque firmata, se ratum habituros, quid- 
quid statueremus fieri in premissis, nos, proborum virorum usi 

consilio, ipsam litem duximus taliter decidendam, videlicet, ut 

supradicta possessio et domus cum omnibus suis intus et extra 

pertinentiis absolute cedat exnunc monasterio pretaxato, ac 

ipsum monasterium, quamvis satis darum ius habuerit, ut 

probare se obtulit in premissis, ne per lites aliquod sue quietis 
dispendium paciatur, memorato IJlrico de Bodim 40 libras 
currentis monete solvere teneatur, ita ut monasterium de 

Salem ab IJlrici de Bodim et Ülrici dicti Srallin iam defuncti 
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heredibus universis in premissis bonis nullam actionem, mo- 
lestiam vel gravainen sine omni exceptione sustineat in futu¬ 

rum, adicientes, quod, si forte super aliquibus aliis, que dicto 

Srallin iam defuneto quondam modo aliquo pertinebant, que 
iam dictum monasterium de Salem in possessione retinet, idem 

o o 

Ul(ricus) de Bodim vel aliquis heredum Ul(rici) dicti Srallin 
abbatem et conventum dicti monasterii trällere vult in causam, 

monasterium de Salem in quieta possessione illorum omnium, 

super quibus lis vertitur, maneat, quousque ipsa lis sine stre- 

pitu vel partium iniuria per iuris et iudicis sententiam terminata 

fuerit ac decisa. Actum apud Merspurc anno domini 

M° CC°LX1X°. IX kalendas marcii, subnotatis testibus presen- 

tibus et rogatis, videlicet nobili domini H(ainrico) comite